文
化
是
一
个
民
族
的
魂
魄

文
化
认
同
是
民
族
团
结
的
根
脉
注销公告

临夏市盘龙武术俱
乐部，统一社会信用代码
为
52622901MJY1559511，
现拟向登记机构申请注
销该俱乐部，自公告之日
起45日内请债权人到本
俱乐部清算债务问题。

特此公告
临夏市盘龙武术俱

乐部
东乡县人民法院公告

马艾洒、杨阿英社、周牙
古白：

本院受理原告中国
邮政储蓄银行股份有限
公司东乡族自治县支行
诉你金融借款合同纠纷
一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传
票，自本公告发出之日起
经过30日即视为送达，提
出答辩状的期限和举证
的期限分别为公告送达
期满后的15日内，并定于
举证期满后的第3日，在
本院第三审判法庭依法
公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。

报 纸 投 递
服 务 电 话
18909301585